Gula Bar & Bistro

q§1 CALLE VIRGEN DEL CAMINO 6, LEON (Ledn)
Gula :
L\

Tel: 654 76 26 11
BURGER-BAR

OUR MENU
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STARTERS

Cheese sticks (6 units)

Cheese fingers wrapped in wheat flour

Nachos

Corn chips, pork carnitas, cheddar sauce, pico de
gallo, and jalapefos

Gula Potatoes

Drenched in cheddar cheese and bacon

Posh potatoes

Caramelized onion, bacon, barbecue sauce, and
house sauce

Pollo empanizado

Breaded chicken fingers, served with potatoes
Onionrice

accompanied by our barbecue sauce

SALADS

Caesar

Lettuce mix, bacon, croutons, and Caesar dressing
Goat cheeserall

Mix of lettuce, tomato, bacon, goat cheese and
caramelized onion

9,50 €

12,50 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

7,50 €

9,60 €

11,90 €
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BURGERS

Romper

The Smash

Double beef smash, cheddar cheese, bacon,
pickles, and American sauce

The Oklahoma

Double beef smash burger, grilled onions, cheddar
cheese, and barbecue sauce

I'm sorry, but " Chessemashh" doesnot seem to bea
valid Spanish word or phrase. If you need a
tranglation, please provide a different text.

Double beef smash, cheddar cheese, blue cheese,
bacon, and bacon jam

The Pancetina

Double beef smash, cheddar cheese, scamorza
cheese, cured bacon, and house sauce

Matured behaviors

The Rocket

200 gr. of aged beef, cheddar cheese, bacon jam,
mayo sauce, parmesan cheese, and shoestring
potatoes

The Emmy

200 gr. of aged beef, cheddar cheese, caramelized
onions, and emmy sauce

TheMatured One

200 gr. of aged beef, cheddar cheese, bacon,
lettuce, onion, pickles, and American sauce

Of ox

Special Gluttony

180 gr. of beef, breaded white cheese, bacon,
shoestring potatoes, lettuce, tomato, and house
sauce

The Barbecue

180 gr. of beef, cheddar cheese, bacon, onion
rings, barbecue sauce, lettuce, and tomato

The Happy

180 gr. of beef, cheddar cheese, bacon, sriracha
mayo, jalapefos, lettuce, tomato, and onion

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €
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Doubles

Santa Gula

240 gr. of beef sirloin, cheddar cheese, goat
cheese, caramelized onions, bacon, and cream
cheese

The Ahumada

240 gr. of beef, cheddar cheese, cured bacon, and
smoked bacon mayonnaise sauce

The Gluttony 2.0

240 gr. of beef. cheddar cheese, bacon, tomato,
lettuce, onion, and 40 ml. of cheddar cheese.

Classics

The Cock

160 gr. of beef, cheddar cheese, bacon,
caramelized onion, tomato, lettuce, barbecue
sauce, and house sauce

Breaded chicken.

Breaded chicken breast, cheddar cheese, bacon,
shredded potatoes, tomato, lettuce, and a mix of
sauces.

Grilled Chicken

Chicken breast, soft white cheese, bacon, grated
potatoes, tomato, lettuce, and house sauce

14,90 €

14,90 €

14,90 €

12,50 €

10,90 €

11,90 €
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BREADED MEAT CUTLETS

The Neapolitan 12,90 €
Tomato sauce and melted mozzarella cheese

TheYork 13,90 €
Tomato sauce, melted mozzarella cheese, and

cooked ham

The Boston 13,90 €
Cheddar cheese and bacon topping

The 4 Cheeses 13,90 €
Tomato sauce, melted mozzarella cheese,

Roquefort, Emmental, and Edam.

The Capresa 14,90 €
Tomato sauce, melted mozzarella cheese, and

pesto

The Highland Woman 14,90 €

Tomato sauce, melted mozzarella cheese, and
Serrano ham

TheHorse 14,40 €
Bacon topping and 2 broken eggs

DESSERTS

Flowing 5,50 €
Chocolate lava cake with ice cream

Cakes 5,90 €

Check availability
W afflewith ice cream 5,90 €

All our hamburgers are served with fries.

In our milanesas, the protein of choice is chicken or beef. They are all served with fries. ONLY AVAILABLE DURING
MEAL TIMES.

Our dishes may contain allergens. In case of food intolerance or allergy, please consult our staff.

Allergen Information

@ Cereals with gluten © crustaceans Eggs © Fish

Peanuts © Soybeans O wmik O Tree nuts

U Celery ) Mustard o Sesame e SO:2 (sulphites)
Lupin Molluscs
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Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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